



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław 08.08.2023 r.

EZP 318/2023

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu

dot. przetargu nieograniczonego nr M-39/2023 Dostawa nici chirurgicznych na  
potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznym im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, jednowłókienkowe, o czasie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktanem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania do ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 4

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniające (60-70 dni), kopolimer 90% glikolidu i 10% L- laktydu, poli(glikolid i L-laktyd 90/10), plecione, powlekane: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu, poli(glikolid i L-laktyd 30/70), 50% stearynian wapnia, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach z igłami powlekanymi silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Szpital  
bez bólu



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie 5

Pakiet nr 3, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm, pozostałe parametry bez mian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 6

Pakiet nr 3, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła, pozostałe parametry bez mian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 7

Pakiet nr 3, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 8

Pakiet nr 5, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9

Pakiet nr 5, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu miro-point, szew zwijany w kształcie cyfry 8 na papierowym nośniku nici?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 10

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez mian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 11

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłanialne (60-70 dni), kopolimer 90% glikolidu i 10% L- laktynu, poli(glikolid i L-laktyd 90/10), plecione, powlekane: 50% kopolimer glikolidu i L-laktynu, poli(glikolid i L-laktyd 30/70), 50% stearynian wapnia, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 12

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez mian?



Szpital  
bez bólu



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 13  
Pakiet nr 12  
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez mian?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 14  
Pakiet nr 15  
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniające, jednowłóknowe, z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 15  
Pakiet nr 16  
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniające (60-70 dni), kopolimer 90% glikolidu i 10% L- laktynu, poli(glikolid i L-laktyn 90/10), plecione, powlekane: 50% kopolimer glikolidu i L-laktynu, poli(glikolid i L-laktyn 30/70), 50% stearynian wapnia, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 16  
Pakiet nr 16, poz. 1, 2  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 17  
Pakiet nr 17  
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 18  
Pakiet nr 17, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 19  
Pakiet nr 18, poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Szpital  
bez bólu



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie 20

Pakiet nr 19, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 21

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera z 35 zszywkami, które nie są powlekane teflonem, w rozmiarze 5,9x3,9mm i opakowaniu a'5sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 22

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera z 35 zszywkami, które nie są powlekane teflonem, w rozmiarze 7,2x4,9mm i opakowaniu a'5sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 23

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do usuwania zszywek, gdzie materiał rękojeści wykonany jest z ABSu, a część metalowa rozszywacza wykonana z komponentu 1Cr18Ni9Ti?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 24

Pakiet nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do usuwania zszywek w opakowaniu a'20sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 25

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe sterylne, niepowlekane, wykonane z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 28 dniach., ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 26

Pakiet nr 16

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Szpital  
bez bólu



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie 27

Pakiet nr 16, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici z igłą o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie 28

Pakiet nr 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitką o długości 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie 29

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wyroby medyczne muszą mieć oznakowanie w języku polskim i dopuści w języku angielskim? Jednocześnie zapewniamy, że w każdym opakowaniu znajduje się instrukcja obsługi w języku polskim.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Szpital  
bez bólu

Z poważaniem

**KIEROWNIK DZIAŁU**  
Zamówień Publicznych  
Ewa Sempowicz

